[image: image1.png]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря  2017г.                                                                       № 1153                                                        город Борзя

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Борзинское» от 28.09.2017 г. №  821 « О выплате ежемесячного денежного поощрения руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя
             На основании отношения муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя» от 06.12.2017 № 124, в  целях приведения изменяемого Постановления Администрации городского поселения «Борзинское» от 28.09.2017 г. №  821 « О выплате ежемесячного денежного поощрения руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя»,  в соответствии с  Указом Президента Российской Федерации "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"    от   07 мая 2012 года № 597, на основании  части 2 статьи 53 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, учитывая статьи 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения «Борзинское, а также для  урегулирования оплаты труда руководителей и работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г. Борзя»,  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения «Борзинское» от 28.09.2017 г. №  821 « О выплате ежемесячного денежного поощрения руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя:
1.1. В пункте 1 постановления цифру «до 100%» заменить на цифру «до 200%», в остальной части  текст Постановления Администрации городского поселения «Борзинское» от 28.09.2017 г. №  821 « О выплате ежемесячного денежного поощрения руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя оставить без изменения.

  1.2.  В пункте 2 постановления текст «Централизованной бухгалтерии МУ «Службы материально-технического обслуживания» заменить на «Бухгалтерии МБУК «СКЦ г.Борзя», в остальной части  текст Постановления Администрации городского поселения «Борзинское» от 28.09.2017 г. №  821 « О выплате ежемесячного денежного поощрения руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя оставить без изменения.

  1.3.  В пункте 4 постановления текст «Централизованной бухгалтерии МУ «Службы материально-технического обслуживания» заменить на «Бухгалтерии МБУК «СКЦ г.Борзя», в остальной части  текст Постановления Администрации городского поселения «Борзинское» от 28.09.2017 г. №  821 « О выплате ежемесячного денежного поощрения руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя оставить без изменения.

    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.11.2017 года.
Глава  городского поселения «Борзинское»                                     Н.Н.Яковлев

_1574679266.wmf